Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение «Лицей №4»

г. Оренбург

Протокол № 2
от  21.09. 2020 г.

заседания

выборного органа первичной профсоюзной организации

Председатель –  Ковзиридзе Н.Н.

Секретарь – Забавко В.Ю

.

1. Слушали: председателя выборного органа первичной профсоюзной

организации МОАУ «Лицей №4» Ковзиридзе Н.Н.  о принятии

Коллективного договора  на 2020-2023 г. в МОАУ «Лицей№4».

2. Слушали : специалиста по охране труда МОАУ «Лицей №4»

Скоробогатову Н. М. о принятии соглашения по охране труда.

 Выступили:  1. Кузнецова В.В.  с предложением  ознакомиться и  принять

коллективный договор муниципального общеобразовательного автономного

учреждения «Лицей №4»  г. Оренбурга

                                       Решили:

1. Ознакомиться  с Коллективным договором и принять к сведению

информацию,  о принятии  Коллективного договора муниципального

общеобразовательного автономного учреждения «Лицей №4»  г. Оренбурга

2. Выразить согласие  с принятием коллективного договора муниципального

общеобразовательного автономного учреждения «Лицей №4»  г. Оренбурга

3. Выразить согласие с принятием локального нормативного акта «Правила

внутреннего трудового  распорядка работников в МОАУ «Лицей №4».

4.Оставить в прежней редакции нормативные  локальные акты  внесенные в

приложение коллективного договора:

 1. Положение о комиссии по охране труда  в муниципальном

общеобразовательном автономном учреждении «Лицей №4» г. Оренбурга

2.Положение  о комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в муниципальном общеобразовательном

автономном учреждении «Лицей №4» г. Оренбурга.

3. Положение о порядке обучения по охране труда и проверке знаний

требований охраны труда работников муниципального

общеобразовательного автономного учреждения «Лицей №4» г. Оренбурга.

4. Положение о  предупреждении и противодействии коррупции в

муниципальном общеобразовательном автономном учреждении «Лицей №4»

г. Оренбурга.

5.Положение о системе оплаты труда работников муниципального

общеобразовательного  автономного учреждения «Лицей №4» г. Оренбурга.

 6. Положение о соотношении учебной (преподавательской) и другой

педагогической работы работников муниципального общеобразовательного

автономного учреждения «Лицей №4» г. Оренбурга.

7. Положение о выплатах стимулирующего характера  работникам

муниципального общеобразовательного  автономного учреждения «Лицей

№4»  г. Оренбурга.

8. Положение об административно-общественном контроле по охране труда

в муниципальном общеобразовательном автономном  учреждении «Лицей

№4» г. Оренбурга.

9. Положение об оплате труда работников, занятых предоставлением

платных образовательных услугах  в муниципальном общеобразовательном

автономном  учреждением «Лицей №4» г. Оренбурга.

10. Положение об организации работы по охране труда в муниципальном

общеобразовательном  автономном учреждении «Лицей №4» г. Оренбурга.

11. Положение об организации работы по охране труда в муниципальном

общеобразовательном  автономном учреждении «Лицей №4» г. Оренбурга.

12. Положение по организации работы уполномоченного (доверенного) лица

по охране труда профсоюзного комитета муниципального

общеобразовательного  автономного учреждения «Лицей №4» г. Оренбурга.

13. Представлено и утверждено соглашение по охране труда.

Проголосовало  за принятие   коллективного договора на 2020-2023 г.

 76 педагога  и 31 работника  МОАУ «Лицей №4».

Председатель –                                                                         Ковзиридзе Н.Н

Секретарь -                                                                                Забавко В.Ю.

С коллективным договором на  2020- 2023 г. ознакомлены :

1 Антяскина Елена Алексеевна

2 Асманкина Елена Викторовна

3 Бабенко Елена Валериевна

4 Бартенева Галина Павловна

5 Баштан Татьяна Павловна

6 Борисова Елена Вадимовна

7 Борисова Наталья Сергеевна

8 Борисова Екатерина

9 Байдакова Юлия Викторовна

10 Брейкина Татьяна Николаевна

11 Волкова Ольга Николаевна

12 Варфоломеев Иван Анатольевич

13 Васильченко Наталья Александровна

14 Вернакова Марина Викторовна

15 Виноградова Татьяна Михайловна

16 Васякина Галина Васильевна

17 Глушкова Светлана Ивановна

18 Голубенко Ольга Владимировна

19 Гриценко Маргарита Владимировна

20 Голимов Вадим Эдуардович

21 Джима Елена Николаевна

22 Дзугкоева Галина Николаевна

23 Дмитриева Светлана Викторовна

24 Довгань Людмила Николаевна

25 Долгополова Марина Васильевна

26 Дубенко Оксана Владимировна

27 Дементьева Инна Александровна

28 Демидова Ирина Петровна

29 Егофарова Елена Геннадьевна

30 Журавлева Светлана Геннадьевна

31 Забавко Валентина Юрьевна

32 Зябликова Наталья Леонидовна

33 Идрисова Эльвира Сагидовна

34 Исаева Татьяна Николаевна

35 Канунникова Наталья Александровна

36 Конаненко Наталья Анатольевна

37 Кузнецова Ольга Викторовна

38 Ковзиридзе Наталия Николаевна

39 Колесникова Галина Юрьевна

40 Кондратьева Валентина Валерьевна

41 Ковтун Ольга Вячеславовна

42 Константинова Виктория Геннадьевна

43 Крысина Татьяна Владимировна

44 Кузнецова Виктория Викторовна

45 Монжалей Юлия Александровна

46 Мирошниченко  Елена Николаевна

47 Мурсалимова Лилия Маликовна

48 Мешкова Алла Викторовна

49 Николаева Эдита Валерьевна

50 Никонова Елена Евгеньевна

51 Новикова Светлана Владимировна

52 Овчинникова Светлана Владимировна

53 Парван Гульнара Гургеновна

54 Пермякова Алла Викторовна

55 Пестушкина Юлия Викторовна

56 Поршнева Светлана Юрьевна

57 Пылаева Наталья Юрьевна

58 Попкова Нина Александровна

59 Паксиватова Елена Юрьевна

60 Родина Оксана Ивановна

61 Ристич Людмила Валентиновна

62 Самарцева Татьяна Юрьевна

63 Савина Юлия Викторовна

64 Саморядова Наталия Анатольевна

65 Сирица Тамара Тимофеевна

66 Склярова Галина Геннадьевна

67 Советова Ольга Александровна

68 Соц  Наталья Владиславовна

69 Солдатова Валентина Викторовна

70 Сысоева Марина Станиславовна

71 Савина Ольга Алексеевна

72 Татьянина Елена Владимировна

73 Терехова Вера Яковлевна

74 Тозик Светлана Григорьевна

75 Тумина Елена Михайловна

76 Уржумова Елена Алексеевна

77 Филатова Екатерина Николаевна

78 Фадеева Юлия Юрьевна

79 Фурсова Ольга Владимировна

80 Чиглинцева Наталья Евгеньевна

81 Шабаева Светлана Витальевна

82 Шутова Елена Назибовна

83 Шеркоступ Алексей Александрович

84 Хажумаров Марат Ильдарович

85 Таренкова Ирина Юрьевна